

**ДОГОВІР
ПОСТАВКИ
№3**

м. Тернопіль

10 квітня 2024р.

Фізична особа-підприємець БИЧКОВСЬКА ІРИНА ЮРІЇВНА (надалі Постачальник), що діє на підставі свідоцтва про державну реєстрацію серія В03 №153602 від 14.05.2008р., номер запису про державну реєстрацію 26460000000011535, з однієї сторони, та КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ “ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКЕ” в особі директора Кошельовського Володимира Олеговича (надалі Покупець), що діє на підставі статуту, з іншої сторони, разом – Сторони, уклали даний Договір про наступне:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

- 1.1. Постачальник зобов’язується поставити згідно коду за ДК 021:2015 – 16810000-6 – Частини для сільськогосподарської техніки – запчастини для мотоінструменту, (надалі Товар), а Покупець прийняти та оплатити на умовах, вказаних у Договорі.
- 1.2. Найменування, кількість, ціна вказуються у специфікації, яка є невід’ємною частиною даного Договору.

2. ЯКІСТЬ ТОВАРУ

- 2.1. Якість Товару, що поставляється, повинна відповідати вимогам українського законодавства та, у випадку законодавчої необхідності, підтверджуватися сертифікатами, виданими компетентним державним органом у сфері сертифікації та метрології.
- 2.2. Термін усунення недоліків або заміни Товару становить тридцять днів з моменту отримання його Покупцем.

3. ПОРЯДОК, ФОРМА ТА ТЕРМІНИ РОЗРАХУНКІВ

- 3.1. Загальна сума Договору становить 38 448,49грн (тридцять вісім тисяч чотириста сорок вісім гривень 49 копійок), без ПДВ.
- 3.2. Оплата Товару проводиться Покупцем у національній валюті України шляхом безготівкового перерахунку грошових коштів на розрахунковий рахунок Постачальника.
- 3.3. Кінцевий розрахунок за поставлений Товар проводиться протягом десяти календарних днів з моменту отримання Товару Покупцем..

4. УМОВИ ТА ТЕРМІНИ ПОСТАВКИ

- 4.1. Пунктом передавання товару є офіс Постачальника, розташований за адресою: 46006, м.Тернопіль, вул.Білогірська, буд. 1К, приміщення 44.
- 4.2. Право власності на Товар настає з моменту отримання його Покупцем.
- 4.3. Ризик випадкової загибелі Товару несе Постачальник до моменту його передачі Покупцеві.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

- 5.1. За порушення умов даного Договору винна Сторона відшкодовує спричинені цим збитки, в тому числі неотриманий прибуток.
- 5.2. У разі затримки постачання Товару з причин, що не залежать від Постачальника, він зобов’язаний повідомити про це Покупця у дводенний термін для прийняття узгодженого рішення.

6. ФОРС-МАЖОР

- 6.1. Жодна зі Сторін за цим Договором не несе відповідальності за повне чи часткове невиконання своїх обов’язків, якщо таке невиконання буде наслідком таких обставин, як стихійне лихо, війна або військові дії, рішення і дії державних органів чи інші обставини, що знаходяться поза контролем Сторін і перешкоджають виконанню цього Договору.
- 6.2. Якщо дія зазначених обставин триває більш, ніж тридцять днів, кожна зі Сторін може розірвати цей Договір, але тільки в разі, якщо оплата/постачання не були проведені.
- 6.3. Наявність форс-мажорних обставин і період їх дії повинні бути підтверджені Торгово-промисловою палатою України.

7. ІНШІ УМОВИ

- 7.1. Жодна із сторін не має права передавати свої права або обов'язки за цим Договором третій стороні без письмового погодження іншої Сторони.
- 7.2. Усі зміни і доповнення до цього Договору дійсні, лише якщо вони зафіксовані письмово та підписані обома Сторонами.
- 7.3. Договір набирає чинності з моменту підписання його Сторонами і діє до 31.12.2024р., але у будь-якому випадку до повного виконання Сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.
- 7.4. Цей Договір складений і підписаний у двох примірниках для кожної із Сторін, що мають однакову юридичну силу.
- 7.5. Питання, що не врегульовані цим Договором вирішуються Сторонами відповідно до чинного законодавства України.
- 7.6. Усі спори, що пов'язані з цим Договором, його укладанням або такі, що виникають в процесі виконання умов цього Договору вирішуються у судовому порядку.
- 7.7. Відповідно до Закону України "Про захист персональних даних", Покупець надає згоду Постачальнику на обробку та використання своїх персональних даних виключно з метою та в рамках виконання ним вимог податкового законодавства України у сфері господарської діяльності

8. ЮРИДИЧНІ АДРЕСИ, БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН ТА ІНШЕ

"Постачальник"

ФОП Бичковська Ірина Юріївна
Ідентифікаційний код: 2892314808
Не є платником ПДВ
Юр.адреса: 46011, м. Тернопіль, б-р Данила Галицького, буд. 4, кв. 21
Місцезнаходження: 46006, м. Тернопіль, вул. Білогірська, буд. 1К, приміщення 44
Рах. UA693052990000026009023303391 в АТ КБ "ПриватБанк",
Тел.: 067-271-00-39
Платник єдиного податку (2 група)

Фізична особа-підприємець

 /Ірина БИЧКОВСЬКА/



М.П.

"Покупець"

КП ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ "ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКЕ"
ЄДРПОУ: 44281915
Юридична адреса: 47724, Тернопільська обл., Тернопільський р-н, смт. Велика Березовиця, вул. Микулинецька, буд. 42
Рах: UA328201720344330001000186342 в ДКСУ у м. Києві
МФО: 820172
Не є платником ПДВ
тел.: _____
електронна пошта: vbsr.kp@gmail.com

директор

 /Володимир КОШЕЛЬОВСЬКИЙ/



М.П.

Додаток
до Договору поставки №3
від 10 квітня 2024 р.

СПЕЦИФІКАЦІЯ

№ з/п	Найменування товару	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн	Сума, грн.
16810000-6 – Частини для сільськогосподарської техніки					
1	Ніж	2	шт	900,00	1 800,00
2	Втулка ножа	1	шт	315,00	315,00
3	Ланцюг 71 РМЗ, 64з	6	шт	313,101	1 878,61
4	Ланцюгова зірочка 1/4" 8 зубів	1	шт	306,00	306,00
5	Косильна струна кв. діам. 2,7мм.*359	6	шт	1141,92	6 851,52
6	Косильна струна кв. діам. 3,0мм.*280	6	шт	1141,92	6 851,52
7	Косильна головка AutoCut 25-2	6	шт	464,04	2 784,24
8	Косильна головка AutoCut C26-2	6	шт	522,00	3 132,00
9	Набір шестерень	4	шт	499,50	1 998,00
10	Радіальний шарикопідшипник 609-2Z	4	шт	197,10	788,40
11	Радіальний шарикопідшипник 629	2	шт	187,20	374,40
12	Радіальний шарикопідшипник 6201-2RS	2	шт	283,50	567,00
13	Нажимна шайба	4	шт	63,00	252,00
14	Стопорна гайка з буртиком М10*1	4	шт	74,70	298,80
15	Фільтр повітряний	10	шт	164,70	1 647,00
16	Всмоктувальна голівка	10	шт	107,10	1 071,00
17	Набір шестерень	1	шт	675,00	675,00
18	Клиновий ремінь	4	шт	490,50	1 962,00
19	Фільтр повітряний	4	шт	261,00	1 044,00
20	Комплект повітряного фільтра	2	шт	486,00	972,00
21	Двосторонній зубчатий ремінь	1	шт	2880,00	2 880,00
Всього:					38 448,49

Разом на суму: становить 38448,49грн (тридцять вісім тисяч чотириста сорок вісім гривень 49 копійок), без ПДВ.

Фізична особа-підприємець

Директор



Ірина БІЧКОВСЬКА



Володимир КОШЕЛЬОВСЬКИЙ

М. П.